
Zborovská 11

I502I Praha5

SpZn: S2_068698/2019/KUSK
čj., 002935l2020/KuSK

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený Ťizenímpřezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci obce:

Jiří Černovský
Ing. Helena Francová

Mgr. Jan Kaše - starosta
Jana kaisnerová - účetní

Stejnopis č. 2

]

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

soBĚŠíx
Ič:00498581
za rok20t9

Přezkoumání hospodaření obce Soběšín zarok 2019 bylo zahájeno dne,15.01 .2020 doručením
oznámeni o zahájení přezkoumání hospodaření zaslané|to přezkoumávajicím orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo dne:. 24.06.2020
la základé zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéni pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
ó.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2019 -31.12.20|9

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Soběšín
Otryby 35
285 06 Sázava

Krajský úřad Středočeského kraie
ODBOR lNTERNÍHO AUD|TU A KONTROLY



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona ě. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
ě. 25512012 Sb., vše ve znéni pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru intemího auditu
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. ŠtěpaŇa Dvořáková Týcová
dne 19,7.2019 pod čj. 096538/2019/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 42012004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závérečného účtu podle
zákona č.25012000 Sb., ve znéní pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpoětu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkající se tvorby apoužití peněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkajcí se sdružených prostředků vynakládaných nazák|adě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy sjinými
právnickými nebo ťy zický mi osobami,

- finanční operace, týkajici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakláďáni s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na záklaďé mezinárodních smluv,
- ryúčtování a vypořádání finančních vztahi ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaŤení s majetkem státu, s nímž hospodaří izemni celek,
- zadáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručení za závazky ýzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběroqým způsobem s ohledem na qfznamnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzovánijednotliqfch
právních úkonů se vychází ze znéni právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 24.06.2020 bylo shmutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného íízením
přezkoumáni, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. Přezkou mané písem nosti
Střednědobý výhled rozpočtu
. návrh narok 2019 -2020, zveřejněn 1.11.2018 - 17.tl.2018
r střednědobý v}hled rozpočtu na rok 2019 - 2020, schválen 23.IL20I8, zveřejněn

12.I2.2018
. návrh na rok 202I - 2024, zveřejněn 7.3.2019 - 3I.5.2019
r střednědobý výhled rozpočtu na rok 202I - 2024, schválen 3I.5,20í9, zveřejněn

I0.6.2019
Návrh rozpočtu
r na rok 2019, doložka o zveřejnění v termínu 1.11.2018 - I7.11.2018

Schválený rozpočet
l na rok 2019, schválený zastupitelstvem obce dne 23.11.2018 jako vyrovnaný, příjmy

a výdaje ve v}ši 3.148.787,- Kč, zveřejněn I2.I2.20I8
Rozpočtová opatření
. č. 1 schválené zastupitelstvem obce dne 27.2.2019
. ě.2 schválené zastupitelstvem obce dne 31.5.2019
. č. 3 schválené zastupitelstvem obce dne I7.7.2019
. č.4 schválené zastupitelstvem obce drc20.9.2019
. č. 5 schválené zastupitelstvem obce dne 20.1I.2019
! č. 6 schválené zastupitelstvem obce dne 13.I2.20I9

rozpoětová opatření byla zveřejněna elektronicky v zákonem stanoveném termínu
Závěrečný účet
. za rok 2018, projednan a schválen zastupitelstvem obce dne 27.2.2019 svyjádřením

"s výhradou", zveřejnén 27 .5.2019
. doložka o zveřejnění - návrh závéreónéIto účtu zveřejněn v termínu 10.2.2019 -

26.5.2019
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k 3LI2.20I9 ze dne27.I.2020

Yýkazzisku aztráty
. k 3I.I2.20I9 ze ďne 10.2.2020

Rozvaha
. k 3I.I2.20I9 ze dne I0.2.2020

Příloha rozvahy
. k 3I.I2.20I9 ze dne I0.2.2020

ÚrtovY rozvrh
. platný pro účetní období 2019

Hlavní kniha
. analytická předvaha za obdobi I2l20|9 ze dne 29.L2020

Kniha došlých faktur
. k 3I.12.2019

Faktura
. dodavatelské faktury č.: 1900100070 - 1900100170
. odběratelské faktury č.: 1900200001 - 1900200005

Bankovní ťpisr č.: 5 - 12 k základnímu běžnému účtu u KB a.s. I862416I1U00
r č.: I0 - 29 bankovního účtu ČNg q+-zt 5161107I0

účetní doklad
r č.: 1900500001 - 1900500004, 1900500006, 1900500011, 1900500013, 1900500023 -

1900500027



Pokladní kniha (deník)
. za období I0 - 12l20I9

pokladní doklad
l č.: 1970100302 - 1970100384

Evidence poplatků
. k 3I.I2.20I9 zatuhý komunální odpad

Inventurní soupis majetku azávazků |

. složka "Inventarizace majetku a závazkůk 3I.12.2019'
Mzdová agenda
. mzdové listy k dohodám o provedení práce

Odměňování členů zastupitelstva
. Stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce ze dne

23.11.2018
. mzdové listy - měsíční odměny zastupitelstvazaobdobí 01, 02,03,1|,I2l20I9

účetnictví ostatní
. Účetní závěrkasestavená k3I.I2.20I8, schválená zastupitelstvem obce27.2.2019

Smlouvy o dílo
. Mailová cenová nabídka na dubové Ťezivo od p. Z. Kočovského, pila Martinice, celková

cena990.913,- Kč pro obec Soběšín
. Uskutečněná dodávka do Pila Martinice s.r.o. Březnice - fakturace bez DPH

744.100,- Kč a 188.500,- Kč pro obec Soběšín
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. Kupní smlouva ze dne 8.4.2019 na prodej pozemku p.č. 554125 o výměře 27 m2

v k.ú. Soběšín, prodávající obec, kupuj ící fyzická osoba
. Kupní smlouva ze dne 18.6.2019 na prodej 2 ks kontejneŇ za kupní cenu 10.000,- Kě,

prodávající obec, kupující FCC HP, s.r.o., provozovna Uhlířské Janovice
Smlouly nájemní
. Smlouva nájemní ze dne 24.4.2019 na pronájem pozemku p.č. 632 a 267lt0

v k.ú. Soběšín, pronajímatel obec, nájemce F. Kuneš, lČO:qgg+lZlg
Zveřejněné záméry o nakládání s majetkem
' Záměr na pronájem pozemku p.ě. 632 a 267110 v k.ú. Soběšín, zveřejněn 6.3.2019 -

223.2019
' Záměr na prodej pozemku p.č. 554125 o qýměře 27 m2 v k.ú. Soběšín, zveřejněn

15.3.2018 - 30.3.2018
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím. Rozhodnutí o poskytnutí dotace i.č. 117D815009I02 vydané dne 28,12.2018 ČR

Ministerstvem pro místní rozvoj na poskytnutí investiční dotace v max. výši
927 254,- Kč na rekonstrukci dřevěné mostovky a přilehlé komunikace 16c v Soběšíně. Nepřezkoumáváno, použitopodpůmě

Smlouly a další materiáIy k poskytnutým účelovým dotacím
' Veřejnoprávní smlouva ze ďne 4.3.2019 o poskytnutí neinvestiční dotace na akci Čistá

řeka Sázava 2019, dotace ve výši 3.500,- Kě, poskytovatel obec, příjemce Posázaví
o.p.s. Jemniště

. Vyúčtování dotace - závěreěnázprávaze dne I0.7.2019Posázaví o.p.s. Jemniště
' Veřejnoprávní smlouva ze dne 23.4.2019 o poskytnutí neinvestiční dotace ve l}ši

15.000,- Kč, poskytovatel obec, příjemce SH ČVtS - Sbor dobrovolných hasičů Otryby. Vyúčtování dotace ze dne20.12.2019 Sbor dobrovolných hasičů Otryby
' Veřejnoprávní smlouva ze dne 23.4.2019 o poskytnutí neinvestiční dotace ve qýši

15.000,- Kě, poskytovatel obec, příjemce Tělovýchovná jednota Soběšín. Vyúčtování dotace ze dne 30.II.2019 Tělovýchovná jednota Soběšín

4



Dohody o provedení práce
. ze dne 13.5,2019 na sekání trávyf ze ďne 27 .II.2019 na doplnění obecní kroniky

Informace o přijatých opatřeních (zák 42012004 Sb., 3201200l Sb., apod.)
. ze dne27.5.20l9 doručená kontrolnímu orgánu 27.6.20|9

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
]. konaného dne 23.IL20I8, I4.I2.20I8, 27.2.2019, I2.4.20I9, 3I.5.20I9, I7.7.2019,

20 .9 .20 I 9, 20 . l L20 I 9, I 3 . 12.20 I 9 - nepřezkou máv áno, použito podpůrně

V kontrolovaném období obec Soběšín, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu
směnnou, darovací, pachtovní, smlouvu o qýpůjčce, výprose, o nabytí, převodu
nebo o zíízeni práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí
a převodu majetku, nehospodařila s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky

frzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3

zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí
a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku,
o přistoupení k závazktt a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování
majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je obec společníkem, nekoupila
ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala komunální dluhopisy, nezŤídila ani nezrušila
příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaIožila ani nezrušila právnickou osobu,
neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

5



B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Soběšín:

Byty zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

. Vyhláš ka č.323t2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů 
)

§ 2 odst. 2o nebot':
Územni celek nedodržel druhové třídění rozpočtové skladby, neboť rozpočtoqým
opatřením ě. 4, 5, 6 byla v upraveném rozpočtu použita nesprávně položka 8113
(Krátkodobé přijaté půjčené prostředky), správně měla být použita položka 8115, neboť
uvedenými rozpočtovými opatřeními byl ve skutečnosti kryt schodek rozpočtu přebytky
minulých let.

. Zákon č. 25012000 Sb.o o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ l7.odst. 8, nebot':
Uzemní samosprávný celek nezveřejnil schválený závérečtý účet včetně zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem - tj. do 30 dnů od schválení
v zastupitelstvu obce. Závěreěný úéetzarok 2018 zastupitelstvo obce schválilo 27.2.2019,
elektronicky zveřejněn byl 27 .5 .2019.

. Zákon č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znéní pozdějších předpisů

§ 13 odst. 1 písm. b)o nebot':
Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě
chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů
od projednáni závéreěného účtu. Závérečný íěet za rok 2018 byl zastupitelstvem obce
schválen 27.2,2019 a informace o přijatých opatřeních ze dne 27.5.2019 byla doručena
kontrolnímu orgánu 27 .6.2019.



C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:

při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy: 
)

. Zákon č.1341201,6 Sb.o o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
§ 219 odst. 1, nebot':

Zadavate| neuveřejnil na profilu zaďavatele smlouvu o
se áotovitelem ČNES dopravní stavby, a.s. Kladno,
komunikace k mostku Soběšín, cena díla 698.872,9I Kč

NENAPRAVENO

ďilo ze dne 7 .I1.2018 uzavřenou
IČ: 4778I]34 na opravu místní
bez DPH.

. Směrnice č. l5l2017 - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malóho rozsahu
mimo režim zákona, účinná od21.2.20l7

Bod 3., nebot':
Obec porušila svá vlastní pravidla, kteá nastavila ve směrnici ě. I5l20I7, bodu 3. tím,
že starosta obce před uzavřením smlouvy o dílo se společností ČNES dopravní stavby, a.s.

Kladno, nevyzval minimálně tři uchazeče o předloženi cenové nabídky, nestanovil
hodnotící kíitéria, nestanovil hodnotící komisi a nepředložil zastllpitelstvu obce návrh
smlouvy o dílo, kterou podepsal dne 7.11.2018 na částku 698.872,9I Kčbez DPH.

NENAPRAVENO
Přijato nápravné opatření, které nebylo dodrženo. Nedostatek se opakuje při nákupu
dubového řeziva. (Pouze mailová cenová nabídka na dubové řezivo od p. Z, Kočovského,
pila Martinice, celková cena 990.913,- Kč pro obec Soběšín, uskutečněná dodávka od Pila
Martinice s.r,o. Březnice -fakturace bez DPH 744.]00,- Kč a ]BB.500,- Kč)

. Zákon č.12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 72, neboto:

Neuvolněnému členovi zastupitelstva, kteqý do 23.II.20I8 vykonával funkci předsedy
finančního výboru a od dne 23.IL20I8 byl zvolen místostarostou obce, byla měsíční
odměna za měsíc listopad nesprávně r,ypočtena a následně proplacena.

NAPRAVENO
Opraveno v rámci odměn za leden 20]9.

§ 77 odst. 1, nebot':
Místostarostovi obce, jemuž zanikl mandát ělena zastupitelstva nebylo poskytnuto
v měsíci říjen odchodné, které mu dle zákonaná|eží,

NAPRAVENO
Opraveno v rámci odměn za leden 2019.

7



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Soběšín za rok 2019 podle § 2 a § 3 zákona
č. 42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Byly zjiŠtěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených
pod písmenem c):

(§ 10 odst. 3 písm. b) zákonaě.42012004 Sb.)

' Územní celek nedodržel druhové třídění rozpočtové skladby, neboť rozpočtoqým
opatřením č. 4, 5, 6 by|a v upraveném rozpočtu použita nesprávně položka 8113
(Krátkodobé přijaté půjčené prostředky), správně měla být použita položka 8115 neboť
uvedenými rczpočtoými opatřeními byl kryt schodek rozpočtu přebytky minulých let.

Byly zjištěny nedostatky spočívající :

(§ 10 odst. 3 písm. c) zákonač,42012004 Sb.)

Cl) ve vzniku přestupku podle zákona upravujícího rozpočtová pravidla územních
rozpočtů

' Uzemní samosprávný celek nezveřejnil schválený závěrečný účet včetně zptávy
o výsledku přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem - tj. do 30 dnů od schválení
v zastupitelstvu obce. Závěreěný ,účetza rok 2018 zastupitelstvo obce schválilo 27.2.2019,
elektronicky zveřejněn byl 27 .5.2019.

C4) v poruŠení povinností územního celku stanovených zvtáštními právními předpisy
' Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě

chyb a nedostatků uvedených ve zprávé o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů
od projednání závérečného účtu. Závěrečný učet za rok 2018 byl zastupitelstvem obce
schválen 27.2.2019 a informace o přijatých opatřeních ze dne 2].5.2019 byla doručena
kontrolnímu orgánu 27 .6.2019.

Byly zjištěny nedostatky spočívající :

(§ 10 odst. 3 písm. c) zákonaě.42012004 Sb.)

C5) v neodstranění nedostatků zjištěných při přezkoumáníza předcházející roky.
. Tyto chyby a nedostatky jsou specifikovány v oddíle C) pod písm. b).

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
' DŮrazně upozorňujeme na riziko uložení pokuty až do qfše 1 milionu Kč za přestupek

podle § 22a zákona č.25012000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterého se územní
samosprávný celek dopustil tím, že: v rozporu s § 17 odst. 8 nezveřejnil schválený
závěreěný úěet za rok 20 1 8.



Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazki na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkov! objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkov} objem dlouhodobýchzávazků činí 0,00 Kč.

4150 oÁ

1162 oÁ

0o00 7o

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:
. Dluh územního celku nepřekročil60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Soběšín 24.06.2020

Podpisy kontrolorů:

KRAJSKÝ uŘan
STŘEDOČ.ESKÉHO KRAJE

Odbor_internírru uuOiiu a'kontroly
150 2l Pralra 5, Zborovská l l

Jiří Černovský

Ing. Helena Francová

Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řizenim
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor intemího auditu a kontroly,
Zborovská 11, 150 2I Praha 5

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

€_\
", 

";" 
",."t,: " :" " ",:, :kontrolor pověřený íízenylí přezkoumání



S obsahem zprávy o qfsledku přezkoumání hospodaření obce Soběšín o počtu 10 stran
byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal, pan Mgr. Jan Kaše, starosta obce. Dále starosta obce
pŤevzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Soběšín ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona
ě.99l20I9 Sb.

Mgr. Jan Kaše
starosta obce soběšín OBEC SOBĚŠÍN

285 06 sázava ",]
dne24.06.2020

Poučení:
Územni celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnénru přezkoumávajícímu
orgánu - Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, Zborovská 11,
I50 2I Praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným
účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona ě.42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
přísluŠnému přezkoumávajicimu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a za to se uloží územního celku podle
ustanovení § 14 odst. 2 zákonaě.42012004 Sb. pokuta do qfše Kč 50.000,-.

Rozdělovník:

Steinopis počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1x Krajský úřad
Středoěeského kraje

Jiří Černovský

2 1x
Obec

Soběšín Mgr. Jan Kaše

Upozornění:
' Zveřejňování dokumentů podle zákona č.25012000 Sb. - Upozorňujeme na povinnost

zveřejňovat dokumenty návrh rozpočtu, návrh střednědobého výhledu rozpočtu i návrh
závérečného účtu po dobu nejméně 15 dnů a až do dne projednání v příslušném orgánu

' VyČlenění rozpočtových prostředků na řešení krizových situací - Upozorňujeme
na povinnost stanovenou v § 25 zákona č. 24012000 Sb., o krizovém íízení vyčlenit
finanční prostředky potřebné k zajištění přípravy na krizové situace (účelová íezerva
finančních prostředků na řešení krizových situací a odstraňování jejich následků).
Tuto rezervu je nutno zaŤadit na § 5213 - Krizová opatření, položka 5903 - Rezerva
nal<rizová opatření

okres kutná Hora
lČ: O0a98581

10

l


